
世帯数配付                      令和４年 5 月１０日 

ＰＴＡ会員 様 

名古屋市立平針北小学校ＰＴＡ  

会長 藤岡 哲也  

 

令和４年度 ＰＴＡ総会（紙面審議）のご報告 

 

 夏至の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度ＰＴＡ総会（紙面審議）の件、下記の通りご報告いたします。 

 

記 

世帯数１９０ １７０票回収 

第一号議案 令和３年度事業報告        

承認１６８票・非承認0票・白票０・無効票２ 

第二号議案 令和３年度会計決算報告・監査報告 

承認１６８票・非承認0票・白票０・無効票２ 

第三号議案 令和４年度会長・会計監査(案) 
       令和４年度ＰＴＡ会長 藤岡 哲也さん 

        令和４年度会計監査  稲原 匡代さん  鬼頭 恵美子さん 

承認１６８票・非承認0票・白票０・無効票２ 

第四号議案 令和４年度事業計画(案) 

承認１６８票・非承認0票・白票０・無効票２ 

第五号議案 令和４年度会計予算(案) 

承認１６８票・非承認0票・白票０・無効票２ 

 

上記の通り、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 なお、５月２日(月)には、会長より令和４年度の役員の委嘱がありました。 

 

新型コロナウイルス感染症の予防・拡大防止を最優先に、制限のある中での推進となり

ますのでご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


